様式第1号（第６条関係）

丹波篠山市貨物自動車運送事業者支援金支給申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

丹波篠山市長　様

〒
住　所
事業所所在地
事業者名（屋号）
代表者名　　　　　   　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号　              　　　担当者

以下の全ての事項に誓約・同意し、裏面の関係書類を添え、次のとおり支援金の支給を申請します。

【誓約・同意事項】
以下の全ての事項を確認のうえ、誓約・同意する場合は、□に✓印をつけてください。
✓印がない場合、支給の対象になりません。
□１　令和４年４月1日時点で一般貨物自動車運送事業又は特定貨物自動車運送事業については国土交通大臣の許可を受け、軽貨物自動車運送事業については運輸支局長へ届出を行い、かつ、丹波篠山市において営業を行っている者であること、今後も営業を継続する意思があること、その他丹波篠山市貨物自動車運送事業者支援金支給事業実施要綱に基づく要件に該当します。
□２　丹波篠山市暴力団排除条例の趣旨に基づき、申請者が暴力団員等であるか否かの確認について、篠山警察署に対して照会が行われる場合があることに同意します。
□３　申請者の令和４年１２月末時点の市税の納付・納入状況について、審査のために必要な限度において、調査されることについて同意します。
□４　申請後、要件に該当しないことが判明した場合は不支給となることに同意します。
□５　偽りその他不正の手段により支給を受けたことが判明した場合は、支援金を返還します。

（裏面に続く）
[bookmark: _GoBack]
１　申請金額
同一事業者が複数営業所を営んでいる場合であっても、１事業者１回の支給となります。
（計算式）　※太枠内にご記入ください。
	普通貨物申請車両数

	台　×　３万円
	(a)
	万円

	小型貨物申請車両数

	台　×　２万円
	(b)
	万円

	軽貨物申請車両数

	台　×　１万円
	(c)
	万円

	（申請金額）：（a)＋(b)＋(c)　＝（d）
	(d)
	万円

２　ご連絡先
記入漏れなどありましたら、ご連絡することがございますのでご記入ください。
担当部署及び担当者

電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス
　　　　　　　　（　　　）
※支給に係る通知書は、申請者宛に郵送します。

３　提出書類
封入確認のため、□に✓印をつけてください。
□支給申請書（本様式）
□次の書類のいずれか（令和４年1月以後に営業を開始した事業者又は開業後未決算の法人は、提出対象外とします。）。
ア　事業者が法人の場合は、直近に提出した法人税申告書（別表一）の写し
イ　事業者が個人の場合は、令和３年分の確定申告書（第一表）の写し
※電子申告された方は、上記のいずれかに加え、受付番号が記載の画面を印刷したもの
□令和４年４月から令和４年10月までの各月の営業実態が分かる書類（会計帳簿等）の写し
□貨物自動車運送事業に係る許可証等の写し又はこれらを証する書類の写し
□該当する全ての事業用車両の車検証の写し
※確認のため、上記の書類に加え、追加で書類を求めることがあります。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
※この欄は、記入しないでください。
【事務処理欄】 申請内容、提出書類について確認しました。 確認者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2

2